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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig 6“
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Volkshalle“

Bahnhof Gießen Licher Straße

Anneröder Siedlung

Gießen Licher Straße

L 3126

L 3126

Fasanenw
eg

eßartS relemeM

Fu
ch

sg
ra

be
n

eßartssnedeirF

gr
ebl

eg
uK

eßartsflo
W

Do
er

ing
str

aß
e

An
ge

r

Anger

dafpnesaH

eßartssnedeirF

Jahnstraße

Tannenweg

eßar
tS r

ehci
L

geW redörennA

gr
ebl

eg
uK

Mitterm
aierstraße

Tannenweg

Ta
nn

en
weg

Zum Waldsportplatz

Rehschneise

ge
wn

en
as

aF

An de
r Kase

rne

Rabenweg

Lärchenw
äldchen

Pe
sta

loz
zis

tra
ße

An der Volkshalle

Ad
alb

ert
-St

ifte
r-S

tra
ße

Landm
annstraße

Hasenpfad

Er
ns

t-E
ck

ste
in-

St
ra

ße

nehcdlä
wnehcräL

Ha
se

np
fa

d

Pro
fes

sor
en

weg

eßartS rehci

Anneröder Weg

eßartS regrebnürG

eßartS regrebnürG
Lu

th
er

be
rg

eßartS regrebnürG

Licher Straße

Licher Straße

Licher Straße

Kuge
lbe

rg

Ge
or

g-
Ph

ili
pp

-G
ai

l-S
tra

ße

Curtmannstraße

eßartslebörF eß
art

sn
na

mtr
uC

Ku
gel

ber
g

Fröbelstraße

Fröb
elst

raße

Lärchenw
äldchen

eßartS-tgoV-lraC

eßartS regrebnürG

Stadtwald

ge
W r

ehc
abn

iet
S r

etl
A

eßartS regrebnürG

geW redörennA

He
inr

ich
-Fo

ur
ier

-St
ra

ße

Justus-Liebig-Universität
Campusbereich
Sport/Kugelberg

Waldstadion

REWE
Turnhalle

Autohaus
Michel

St.-Thomas-Morus-Kirche

Tennisplatz

Basketballplatz

Tennisplatz

Tennisplatz

Tennisplatz

Pizza Pie

Jet

Akropolis

Kugelberg's

Zweigbibliothek
Rechts-/Wirtschaftswissenschaften

Sonnen-Apotheke

S&S

REWE

Volksbank

Blumentritt

Weinkontor
Pfeffermmann

Olymp

Müller

Volkshalle

Wolfstraße

Pizza-Mouse

REWE

Millerhall

Spielhalle

Pestalozzischule

Luthergemeinde
Gießen

Kindertagesstätte
Lutherberg

Pestalozzischule

Dekanat
Rechtswissenschaften

Pestalozzischule

Tanzschule
Bäulke

Dekanat
Wirtschaftswissenschaften

Bunker

Bunker

Bunker

Bunker

Pestalozzischule

Pestalozzischule

68

62

69

38

136

62

3

76

62

5

2

6

3

1

64

115

100

2

66

10

85

40

124

54

58

117

72

56

70

19

6

33

5

63

128

30

140

91

130

4743

45

27

62

41

55

38

57

2

28

47

59

24
26

42

38

61

36

49

48

24

1

26

11

33

6

52

50

89

46

36
137

28

52

58

18a

18

44

5411

32

18b

14

44

62

72

36

64

20

70

18

12

8

6

48

4

31

34

40

70

15

4 1

39

21

4

93

29

45

42

41

42

32

34

83

16 b

8

16 a

41

2

40

40

35

11

4

1

54

15

95

60

105

7

42

46-48

48

40

3

38

16

8

107

45

44

20

44

44

30

3

19
21

43

14

10

12

97

63
12

30

59

14

6

33

8

7

62

35

341

13

10

16

26

22

28

24

47

62

3

33

26

16

9

24

9

2

10

99

66

82

4

21

1

23

14 87

2

56

2

10

1

62

11

68

4

101

20

37

60

22

50

21

18

126

6

23

6

11

29
19

111

131

56

21

29

16

61

31

26

109

103

9

20

31

10

10

60

33

16

9

5

10

29

36

35

8
32 39

25

34

40

23

2741

32

18

8

43

37

59

35

41

31

45

33

39

8

3

7

5

4

6

31

4

24 39

4

80

20
18

53

9

53

25

1

58

12

42

43

2

7

1

27

38

8

28

3
7

67

17

3
8

83

1

30

6

29

77
75

14
16

8

73

5

2

13

62

2

20

7

1

14

29

69

9

22

3

29

17

11

4

51

32

35
37

34

25

12

8

17

31

7

9

5

8

65

10

28

5

71

11

6

9

13

49

7

57

18

53

17

4

4

58

16

3

31

12

41

5

47

15

37 22

12

55

23

4

62

2

15

22
21

7

15

36

49

2

27

1

4

13

51

14

16

3

19

6

19

10

116

20

4

51

6

57

8

5

55

49

2

79

9

6

24

18

141

97

115

1

83

2109

103
107

99

85

9391
87

95

89

5
3

74

42

62

2

36

75

62

49

4

7

8

62

53

62

3

82

64

58

68

76

62

102

2

3

34 37

4

46

47

48

51

7

79

9

37 39

4

8

62

62

44

80

134

Gießen Licher Straße

Richtung
Fulda

Richtung Gießen

Bahnhof /Haltepunkt 
Fußweg zum Schienenersatzverkehr 
Bushaltestelle Schienenersatzverkehr 
Bahnlinie Kartenmaterial: © OpenStreetMap/Mitwirkende.  Änderungen und Druckfehler vorbehalten.



RB45

HLB Hessenbahn GmbH, Himmrichsweg 3, 35510 Butzbach
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof“
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof Reiskirchen“
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof“
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Schützenstraße“

Bahnhof Göbelnrod

Göbelnrod

K 38

K 38

K 38

K 38

K 38

K 38

K 51
K 38

K 38

essagnegoB

eßartsrellihcS

eßartsrellihcS

fohnhaB mA

eppoK r ed nA

eßartsdlaW
eßartsdlaW

eßartsdlaW

eßartsmlehliW

Herrenweg

eßartS renesaaS

Schützenstraße

eßartsfohnhaB

geW renesaaS

eßartsrellihcS

Schützenstraße

DGH

Schützenstraße

Schützenstraße

7

9

11

3

27

9

10

7

11
4a

16

5

23

6

17

7

25

8

13

3a

3

4

8

14

2
1

21

19

15

5

5

12

9

13

18

Göbelnrod

Richtung
Fulda

Richtung
Gießen

Bahnhof /Haltepunkt 
Fußweg zum Schienenersatzverkehr 
Bushaltestelle Schienenersatzverkehr 
Bahnlinie Kartenmaterial: © OpenStreetMap/Mitwirkende.  Änderungen und Druckfehler vorbehalten.



RB45

HLB Hessenbahn GmbH, Himmrichsweg 3, 35510 Butzbach
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof“
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Bahnhof Lehnheim

Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof“
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